
Masážní potah autosedačky s vyhříváním

359211

Masážní potah s funkcí zahřívání a automa�ckým vypnu�m po 30 minutách. 

Manipulace:

- Odstraňte všechen balící materiál a rozložte potah
- Potah umístěte na autosedačku a připevněte pomocí pružných úchytů
- Zástrčku zasuňte do zásuvky cigaretového zapalovače
- LED kontrolka na zástrčce signalizuje napájení potahu

- Pokud potah nepoužíváte, vypněte ho na ovladači a odpojte od zásuvky

Péče a údržba:

- Nikdy potah nenamáčejte do vody.

- Při čištění odpojte zástrčku od elektrického proudu a nechte vychladnout. Čistěte opatrně 
s čistým navlhčeným hadříkem a nechte před opětovným použitím úplně vyschnout.

- Nepoužívejte žádné chemické čistící prostředky, protože se tím může potah trvale poškodit a 
může dojít po kontaktu s elektřinou i k újmě na zdraví.

- Pokud potah nepoužíváte, uchovejte ho na bezpečném místě, bez ostrých předmětů, 
nadměrného tepla, vlhkosti nebo nebezpečí znečištění.

Varování:

- Nepoužívejte, pokud je potah nebo přípojka napájení poškozena.
- Nepoužívejte potah ve vlhkém okolí a nezanechávejte jej na dešti.
- Nikdy nenechávejte potah bez dozoru, pokud je připojen k napájení.
- Ujistěte se že potah je při čištění odpojen od sítě.
- Nikdy netahejte za kabel. Odpojení dosáhnete jemným vytažením zástrčky z autozapalovače.
- Chraňte potah před přímým otevřeným ohněm a ostatními zahřátými objekty.
- Nesnažte se potah samostatně opravovat. Na potah nejsou k dispozici žádné náhradní díly.
       Obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře.

Dálkový ovladač má speciální funkce:

1. Vyhřívání lze nezávisle zapnout nebo vypnout. To umožňuje použi� vyhřívání s nebo bez masáže. 

Podobně lze funkci masáže zapnout s nebo bez vyhřívání.

2. 5 masážních programů. 5 různých způsobů, jak měnit rychlos�, měnit zóny a automa�cky vypínat a 

zapínat. Můžete vybrat jeden program nebo nechat zařízení projít všemi 5 programy automa�cky.

3. 4 zóny: M1 - krk / ramena / horní záda, M2 - střední záda, M3 - bederní / dolní záda, M4 - stehna. 

Každá z těchto zón může být vybrána s�sknu�m odpovídajícího tlačítka pro soustředěnou masáž na 

jakoukoli zónu nebo na jakoukoli kombinaci dvou, tří nebo všech čtyř zón.

4. 3 rychlos� masáže.



Technické parametry:
 napájecí napě�: 12 V

 proudový odběr: cca 600mA vyhřívání, 400mA masážní motory

 řízeno mikroprocesorem

 5 masážních motorů

 Automa�cké vypnu� po 30 min.

 délka kabelu: cca 190cm

 rozměry: cca 106 x 50 cm

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




